汕头海湾农村商业银行股份有限公司关于
全面推广使用业务电子印章的公告

尊敬的客户:

为向您提供更加安全便捷的金融服务，汕头海湾农村商

业银行股份有限公司（以下简称“我行”）将全面推广使用

业务电子印章，现公告如下：

一、我行业务电子印章为椭圆形，由机构全称、印章名

称以及 12 位印章防伪码等内容构成。印章样式如下：

二、业务电子印章可替代营业机构实物业务专用章（含

业务专用章和业务办讫章），打印于相关业务凭证之上。

三、每笔需要加盖业务电子印章的交易对应唯一的印章

防伪码，可确保业务的真实性和可追溯性。

您可以使用印章防伪码，通过广东农信微信公众号“服

务-个人业务预约-查询电子印章防伪码”功能对业务电子印

章进行查询验证或通过我行营业网点柜台进行查询。

通过查询验证的业务电子印章与我行实物印章具有同

等法律效力。如您对相关书面文件加盖的我行业务电子印章

的真实性存疑，请您务必通过前述途径进行查询验证。

四、如有疑问，敬请垂询我行各营业机构或致电我行客

户服务电话 96138 咨询。

感谢您一直以来对我行的支持与信赖！

特此公告。

汕头海湾农村商业银行股份有限公司

2024 年 5 月 11 日